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Etiquettes  de dos  pour  classeur,  LEITZ 20735

801648551648-00-5510vert 
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1648-00-01
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10
10

blanc
bleu

39 x 285 mm

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

CouleurModèle

Etiquette de dos de classeur, long et étroit

Etiquettes  pour  dos  de classeur,  long  / fin
• étiquettes de dos pour classeurs standard et en carton • adapté pour classeurs 1050 et 1060 • colle bien et trè opaque • avec bord de préhension • positionne-
ment facile car plus long et large que des étiquettes usuelles • papier coloré autocollant • sans solvants • vendu uniquement au conditionnement


